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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676626 PARISE ALESSANDRO1 CLUB SCHERMA ROMA19/11/76

 123232 TUZZOLINO IVAN2 CLUB SCHERMA TORINO04/04/81

 133265 ZANELLATO LORENZO3 PETRARCA SCHERMA28/04/80

 647488 ANDREAZZO MORGAN4 PETRARCA SCHERMA23/08/77

 664229 DRAGO LUCA5 PETRARCA SCHERMA25/08/78

 125913 LOMBARDI EDOARDO6 CLUB SCHERMA TORINO07/02/80

 657081 PETRONE DAVIDE7 CLUB SCHERMA TORINO02/02/76

 692359 FRANCESCONI MANUEL8 CLUB SCHERMA VARESE22/07/76

 640224 MORRA EMANUELE9 CLUB SCHERMA TORINO05/06/81

 115430 POPPITI ALESSIO10 CLUB SCHERMA VALDERA05/01/78
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ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

 -

MORRA EMANUEL - TOCS (Torino)

FRANCESCONI M - VASCV (Varese)

DRAGO LUCA - PDIMP (Padova)

 -

 -

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

ANDREAZZO MOR - PDIMP (Padova)

 -

 -

LOMBARDI EDOA - TOCS (Torino)

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

POPPITI ALESS - PIVAL (Pontedera)

 -

TUZZOLINO IVA - TOCS (Torino)
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ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

FRANCESCONI M - VASCV (Varese)

DRAGO LUCA - PDIMP (Padova)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

ANDREAZZO MOR - PDIMP (Padova)

LOMBARDI EDOA - TOCS (Torino)

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

TUZZOLINO IVA - TOCS (Torino)

TUZZOLINO IVA - TOCS (Torino)

ANDREAZZO MOR - PDIMP (Padova)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

TUZZOLINO IVA - TOCS (Torino)
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PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



SCM Cat.1 Classifica provvisoria ai gironi

Posizione Atleta Società V D-R D

1 ZANELLATO LORENZO PDIMP 8 15 42

2 TUZZOLINO IVAN TOCS 7 20 40

3 ANDREAZZO MORGAN PDIMP 7 15 40

4 PARISE ALESSANDRO RMCS 4 3 35

5 DRAGO LUCA PDIMP 4 0 35

6 LOMBARDI EDOARDO TOCS 4 -2 33

7 PETRONE DAVIDE TOCS 4 -3 33

8 FRANCESCONI MANUEL VASCV 4 -6 29

9 MORRA EMANUELE TOCS 3 -11 28

10 POPPITI ALESSIO PIVAL 0 -31 14



5° PROVA NAZIONALE 

MASTER

Busto Arsizio (VA) - 30/04-01/05/2021

Sciabola Maschile Cat. 1 - Gironi Definitivi PEDANA: 21 e 22   ORE: 14.00 ARBITRO:

SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VITTORIE

STOCCATE 

DATE

STOCCATE 

RICEVUTE

DATE - 

RICEVUTE

PDIMP ZANELLATO LORENZO 1 2 V V V V V V V V 1
8 42 27 15

PDIMP DRAGO LUCA 2 V 1 V 4 4 V 4 2 V 2
4 35 35 0

TOCS TUZZOLINO IVAN 3 3 V V V V V V 2 V 3
7 40 20 20

TOCS PETRONE DAVIDE 4 3 4 2 1 V V V 3 V 4
4 33 36 -3

TOCS LOMBARDI EDOARDO 5 4 V 2 V 1 4 V 2 V 5
4 33 35 -2

VASCV FRANCESCONI MANUEL 6 1 V 1 3 V V 1 3 V 6
4 29 35 -6

TOCS MORRA EMANUELE 7 2 1 0 4 V 4 2 V V 7
3 28 39 -11

RMCS PARISE ALESSANDRO 8 4 V 1 3 4 V V 3 V 8
4 35 32 3

PDIMP ANDREAZZO MORGAN 9 2 V V V V V 3 V V 9
7 40 25 15

PIVAL POPPITI ALESSIO 10 3 3 3 1 1 1 2 0 0 10
0 14 45 -31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 tiratori: 

1-2 , 3-4 , 5-7 , 6-8 , 9-4 , 2-3 , 8-5 , 4-1 , 6-9 , 7-10 , 1-3 , 2-4 , 5-9 , 7-6 , 10-8 , 1-6 , 9-10 , 8-2 , 3-7 , 10-5 , 8-1 , 2-6 , 10-3 , 5-4 , 7-9 , 1-10 , 6-5 , 3-8 , 9-2 , 4-7 , 5-1 , 7-2 , 3-9 , 8-4 , 10-

6 , 1-7 , 2-5 , 6-3 , 9-8 , 4-10 , 9-1 , 7-8 , 2-10 , 3-5 , 4-6
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Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

15:08Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 11 PDIMPSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 142 RMCSSI

FRANCESCONI MANUEL 22/07/76  692359 253 VASCVSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 274 TOCSSI

DRAGO LUCA 25/08/78  664229 325 PDIMPSI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81  123232 346 TOCSSI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77  647488 477 PDIMPSI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80  125913 1058 TOCSSI

MORRA EMANUELE 05/06/81  640224 9.9999 TOCSSI

POPPITI ALESSIO 05/01/78  115430 9.99910 PIVALSI
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Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

15:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77 647488  47PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

DRAGO LUCA 25/08/78 664229  32SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  1SI

POPPITI ALESSIO 05/01/78 115430  9.999PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76 676626  14RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80 125913  105TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MORRA EMANUELE 05/06/81 640224  9.999SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  27SI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81 123232  34SI

FRANCESCONI MANUEL 22/07/76 692359  25VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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